別記様式第19号(第24条関係)

一般廃棄物処理業(ごみ)実績報告書

  年  月  日

  佐野市長 様

住 所

氏 名            印

  法人にあっては主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

電 話

     年  月分の業務実績を佐野市廃棄物の処理及び清掃に関する条例施行規則

第24条の規定により、次のとおり報告します。

施設名 みかもクリーンセンター

日 曜日 収 集 量 搬入回数 日 曜日 収 集 量 搬入回数

1       17

2       18

3       19

4       20

5       21

6       22

7       23

8       24

9       25

10       26

11       27

12       28

13       29

14       30

15       31

16       合 計

別記様式第19号(第24条関係)

一般廃棄物処理業(ごみ)実績報告書

  年  月  日

  佐野市長 様

住 所

氏 名            印

  法人にあっては主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

電 話

     年  月分の業務実績を佐野市廃棄物の処理及び清掃に関する条例施行規則

第24条の規定により、次のとおり報告します。

施設名 葛生清掃センター

日 曜日 収 集 量 搬入回数 日 曜日 収 集 量 搬入回数

1       17

2       18

3       19

4       20

5       21

6       22

7       23

8       24

9       25

10       26

11       27

12       28

13       29

14       30

15       31

16       合 計